
                                                                                                                                                                                      

公开询比价书 

各潜在报价单位： 

因[中国电建水电七局五分局叶巴滩砂石混凝土工区颚式破碎机配件采购项目]需要，我工区拟采用公

开询比价采购方式进行下列货物的采购，请按以下要求于 2024年 12月 17日 11时 00分 11:00分前将报

价文件密封通过中国电建集中采购平台递交。 

项目概况：金沙江上游叶巴滩水电站大坝砂石加工及混凝土拌和系统工程包括：3#砂石骨料加工系统、

成品骨料运输系统、左岸高线混凝土生产系统、俄德西沟料场开挖及边坡支护、中心水泥仓库等。叶巴滩

水电站位于金沙江上游河段四川与西藏界河上，海拔 3000M，系金沙江上游 13个梯级水电站的第 7级，上

游为波罗水电站，下游与拉哇水电站衔接，料场基岩岩性为华力西期花岗闪长岩、花岗岩，岩性较均匀抗

压强度约为 120MPa。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0107005-240021 

序号 货物名称 件号 单位 数量 技术参数 

1 上边护板 N03460602  块 4 （C150），含紧固件 

2 动鄂板 MM0577582  块 4 (C150)，含紧固件 

3 定鄂板 MM0564291 块 8 (C150)，含紧固件 

说明：（1.本次采购数量仅为估算量，以实际工程需求供应，由于工程变更导致实际供应数量减少采

购人不对报价人进行任何补偿。2.本次报价为固定价，货物一批次到货。3、本次报价为报总价项目，若

有算术计算错误，以报价人所报各项单价与询价数量的复价累计金额为评审总价。4、所有配件需配套安

装使用的高强螺栓。） 

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数（配

件单件重量、规格型号、材质、承诺使用时间），报价包含货物制造、运杂费、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2025年 1 月 20日前。 

3、交货地点：四川省甘孜藏族自治州白玉县盖玉乡叶巴滩水电站施工现场，距离白玉县 75公里，距

离成都市 855公里。 

4、质量标准或要求：提供破碎机配件应满足现场美卓（C150）破碎机的安装配套使用要求，使用良



好的生产过工艺，使产品达到高强度、高硬度和高韧性的配合，满足耐磨损的工艺要求，耐磨件必须经过

淬火、退火处理，不能有裂纹、冷隔、气孔和夹渣等浇筑不足的缺陷，配件必须经过加工、表面抛光打磨

保证尺寸精准。在使用过程中不能出现断裂情况，技术参数满足标的物明确的技术参数。 

4.1 卖方保证货物在发货前应经过严格测试， 以保证货物是全新的，质量，规格和技术要求符合国

家标准和该产品行业及卖方企业标准（具备质量管理体系认证） ，卖方提供给买方的货物应通过货物制

造厂商的出厂检验，并提供产品质量合格证书。 

4.2采用热稳定性能好的淬火剂为介质，使产品达到高强度、高硬度和高韧性的配合，满足耐磨损的

工艺要求，现场砂石骨料强度为 120MPa。 

4.3 耐磨件必须经过淬火、退火处理，不能有裂纹、冷隔、气孔和夹渣等浇筑不足的缺陷，配件必需

经过加工、表面抛光打磨保证尺寸精准。 

4.4 随报价提交 2021 年以来检验报告 1份。 

5、质保期：6个月。 

6、响应人的资质要求：满足本次招标所要求的经营范围，必须承诺供应产品的参数、型号规格与投

标产品一致，生产厂家与代理商不得同时参与报价，报价人需明确产品生产厂家。 

6.1 营业范围要求：依法经国家工商、税务机关登记注册，具有独立企业法人资格的生产制造商或代

理商。注册成为《中国电建设备物资集中采购电子平台》中国水利水电第七工程局有限公司合格供应商，

成为合格供应商后方能进行报价，因竞标响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成报价文

件无法递交和开标的，由响应人承担其全部后果。 

6.2 财务能力要求：代理商报价人要具有良好的财务资金状况。代理商/经销商注册资金不低于人民

币 500万元。 

6.3 履约信用要求：履约信用要求：投标人应具有良好的银行资信、商业与社会信誉，不存在下列列

入失信黑名单的相关行为： 

序号 列入失信黑名单相关行为 

1 被列入国家发展改革委《信用中国（http://www.creditchina.gov.cn）》失信黑名单 

2 被列入市场监管总局《国家企业信用信息公开系统（http：//www.gsxt.gov.cn）》企业异常名录

或严重违法失信企业名单 

3 被列入最高人民法院《中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）》失信被执行人名单 

4 被列入国家应急管理局（查询网址为 http://www.mem.gov.cn/fw/cxfw/xycx/）认定的安全生产失

信联合惩戒“黑名单” 

5 被列入中国电建股份公司、中国水利水电第七工程局有限公司供应商黑名单的 



6.4 业绩要求：报价人应提供至少一份近两年国内大中型水电站、供货同类产品业绩证明文件（显示

型号规格及金额）或者中标通知书，每份业绩合同不少于 20万元。 

6.5投标报价人需提交投标保证金人民币 20000.00元（平台支付）。 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响应文件份数正本一份。 

8、报价有效期：30 天。 

9、支付和结算方式： 

货到工地现场安装调试验收合格，卖方提供国家现行版本正规增值税专用发票后，6个月内支付 97%

货款；剩余 3%为质保金，质保期为买卖双方安装调试验收合格之日起 6个月，无质量问题后无息支付。 

10、已交货且未结算物资的全额增值税专用发票（包括抵扣凭证）、验收资料等； 

发票名称统一为：中国水利水电第七工程局有限公司 

纳税识别号：91510000201827469M（统一社会代码） 

公司地址：成都市郫都区郫筒镇北大街成灌东路 349 号 

开 户 行：中国建设银行股份有限公司成都第二支行 

账 号：51001426208050855475 

联系电话：028-81737087 

11、询价通知的监督 

监督机构: 中国水利水电第七工程局限公司第五分局纪委监察部，监督电话：028-37642226 

12、技术规格偏离说明 

报价人如对询价内容有偏离时，需在此条款中说明。 

13、评比人员、内容及原则 

13.1、询价工作小组由熟悉相关业务的人员以及有关技术、经济等方面的专家组成。 

13.2、询价通知的响应性评定、资信评审、商务技术、技术评审等进行综合评议。 

13.3、评比活动遵循公平、公正、公开、诚实信用和择优的原则。 

13.4、成交原则：在报价单位完全响应询价条款要求的前提下，以报价最优的供应商为成交单位。 

13.5、不满足资格条件的报价函不予评审。 

13.6、报价不完整，缺项、漏项的供应商不接受评审。 

14、成交通知 

在本章规定的报价有效期内，询价人以书面形式向成交人发出成交通知书，同时将成交结果通知未成

交的报价人。 



15、签订合同 

成交人应当自成交通知书发出之日起 2 个日历天内订立书面合同。 

三、联系方式 

招标人：水电七局五分局 

地址：四川省甘孜州白玉县盖玉镇叶巴滩水电站施工现场甘孜州白玉县盖玉乡叶巴滩电站水电七局项

目部 

邮编：627153 

联系人：李有军 

电话：17862913808 

中国水利水电第七工程局有限公司五分局 

                                                            （电子签章） 

                                                  2024年 12月 09日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 报价格式 

 

 

 

 

 

            （项目名称）            询价 

 

 

 

报  价  文  件 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

报价人：                              （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：                （签字） 

日期：        年        月        日 

 



报价函及报价函附录 

（一）报价函 

                        （询价单位名称）： 

1、我方已仔细研究了          （项目名称）询价函件的全部内容，愿意以人民币¥            ，大写：

（           ）的报价总报价，税率为：    %，税款总额为：        元。 

2、分项报价表格式 

分项报价表 

                                                                单位：元 

序号 物资名称 规格型号 计划数量 出厂单价 合价 品牌 备注 

1        

2        

3        

合计      

3、以上表列物资均为包含到采购方指定交货地点的单价（不含货物到施工现场后的卸车费），包含标的

物装车、铁路运输或公路汽车运输、保险、税等全过程费用。 

4、报价数量为计划询价量，供货结算量以实际交易发生量为准。 

5、交货时间及地点：2025 年 1月 20日前，以项目部实际需求时间发运。 

6、交货地点： 四川省甘孜州白玉县盖玉乡叶巴滩水电站 

7、结算、支付方式和质保为：   （结算方式、支付和质保的响应 ）。 

 其他：                                        。 

8、我方承诺在报价有效期内不修改、撤销询价通知。 

9、技术规格偏离说明做出（完全响应无偏离）。 

10、我方在此声明，所递交的询价通知及有关资料内容真实和准确。 

11、                                       （其他补充说明）。 

投 标 人：                 （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人： 

                           （签字） 

电话：                                      

日期：      年      月       日 



（二）报价函附录 

相关文件内容（说明） 

1、 产品质量承诺： 

 

 

2、 技术标准： 

 

 

3、资质文件： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



授权委托书（格式） 

 

本人       （姓名）系        （报价人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我

方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项

目名称）           询价通知、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。 

    委托期限：             。 

 

报价人：                               （盖单位章） 

 

法定代表人：                               （签字） 

 

身份证号码：                                      

 

委托代理人：                                   （签字）  

 

身份证号码：                                       

 

日期：       年       月       日 

 

附：法定代表人及授权委托人身份证复印件 

若无委托事宜，此项可不提供 



 

技术规格偏离说明 

说明：报价人应按照询价书技术规格做出实质性响应。若申明与技术规格条文的偏差和例外的，

须按下表格式详细说明。完全响应询价书技术规格的在下表注明“完全响应无偏离”。 

技术规格偏离表 

报价人名称：                    集采编号：               包件号：                  

序号 货物名称 询价书条目号 采购规格 报价规格 响应/偏离 说明 

       

       

       

       

       

       

 

报价人名称（公章）：              

法定代表人或其授权代理人签字：        

                                            日期：        年      月    日 

五、商务偏差表 

报价人声明：报价人应按照询价书技术规格做出实质性响应，我们接受询价文件规定的其余全部商

务条件，完全响应询价书商务偏差表的在下表注明“完全响应无偏离”。 

商务 

偏差 

条目 页码 竞标文件规定 偏差 备注 

     

     

     

     

     

报价人名称（公章）                          

法定代表人或其委托代理人签字：                

日期：          年      月      日 


	公开询比价书
	货到工地现场安装调试验收合格，卖方提供国家现行版本正规增值税专用发票后，6个月内支付97%货款；剩余3%为质保金，质保期为买卖双方安装调试验收合格之日起6个月，无质量问题后无息支付。
	报价函及报价函附录
	（一）报价函
	（二）报价函附录

	授权委托书（格式）

	若无委托事宜，此项可不提供
	技术规格偏离说明
	五、商务偏差表


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T14:21:31+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




